Dubrovnik

RIVIJERA & OTOCI

P

PRIRODOSLOVNI MUZEJ METKOVIC
NATURAL HISTORY MUSEUM METKOVIC

TuristiCka zajednica

Dubrovacko - neretvanske zupanije

Strucni skup
“Dani Dragutina Rucnera”

-program-

Petak, 22. svibnja 2015.

Dnevni raspored

10:00-10:30

10:30-10:35

10:35-10:45

10:45-11:05

11:05-11:25
11:25-11:50

11:50-12:00

12:00-12:30

12:30-12:45

12:45-13:15

13:15-13:25

13:25-13:35

13:35-13:50

13:50-14:05

14:05-14:20

14:20-14:40

14:40-14:50
15:00

Program predavanja
Registracija sudionika
Uvodne rijeci

Pozdravni govori

Uloga prirodoslovnih muzeja u
zastiti prirode

Ptice delte Neretve

Postupak zbrinjavanja ozljedenih
ptica

Pitanja i rasprava

Pauza za kavu/osvjezenje

Projekti JU na podrucju delte rijeke
Neretve

Tko su promatraci ptica?
Birdwatching u delti Neretve
Pitanja i rasprava

Pauza

Zastita prirode u delti Neretve
PoZari u podrucju delte Neretve

Zastita stanista od pozara —
zakonodavni okvir

Pozari, uzroci i posljedice-primjer
Parka prirode "Hutovo blato"
Pitanja i rasprava

Posjet ornitoloskoj zbirci uz stru¢no
vodstvo

Izlagac

Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim
prirodnim vrijednostima na podru¢ju DNZ
(JU DNZ)

Dubrovacko — neretvanska Zupanija,

JU DNZ

Ivana Bace, Prirodoslovni muzej Metkovi¢

Dubravko Dender, vanjski suradnik
Emilio Mendusic,
Sokolarski centar

Velicanstveni dragulji & The whole world
dances Lindo; Promotivna videa Turisticke
zajednice DNZ

Kristina Setka, JU DNZ

Goran Safarek, vanjski suradnik

lva Cumbeli¢, JU DNZ

Stjepan Simovi¢, Zupanijska vatrogasna
zajednica

Pero Mojas, Pozar projekt

Nikola Zovko, Javno poduzeée “Park
prirode Hutovo blato”

Ivana Bace, Prirodoslovni muzej Metkovic¢



